

Savoury Sensations

Beetroot Chutney

Bramley Apple Chutney with Cider

Allergen Information:

For Allergens, see ingredients in **BOLD**.

-

Beetroot Chutney

Ingredient Information:

Ingredients: Beetroot (40%), Sugar, Spirit vinegar, Onion, Horseradish (5%), Cornflour, Garlic, Salt.

Allergy & Dietary Information:

For Allergens, see ingredients in **BOLD**.

Suitable for Vegetarians & Vegans

Gluten Free

Nutritional Information (Typical values per 100g):

Energy: 662kJ / 156kcal

Fat (g): 0.1

Fat of which saturates (g): 0

Carbohydrate (g): 35.4

Carbohydrate of which sugars (g): 31.8

Protein (g): 1.5

Salt (g): 0.5

Storage Instructions:

Ambient - Refrigerate once opened.

-

Apple Chutney with Cider

Ingredient Information:

Ingredients: Bramley apple (25%), Sugar, Cider vinegar, Gelling agent: Fruit pectin, Cider (6%), Muscovado sugar, Sultanas, Dried onion flakes, Salt, Spices, Acidity regulator: Citric acid.

Allergy & Dietary Information:

For Allergens, see ingredients in **BOLD**.

Suitable for Vegetarians & Vegans

Gluten Free

Nutritional Information (Typical values per 100g):

Energy: 812kJ / 190kcal

Fat (g): 0.2

Fat of which saturates (g): 0

Carbohydrate (g): 45

Carbohydrate of which sugars (g): 44.2

Protein (g): 0.6

Salt (g): 1.4

Storage Instructions:

Ambient - Refrigerate once opened.